

Jomef ApS
Henry Heerups Vej 44, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 55 88 60

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

Eyöun Sólheim Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jomef ApS Henry Heerups Vej 44 7430 Ikast CVR-nr.: 32 55 88 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Eyöun Sólheim Olsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Dalgasgade 27, 7400 Herning
Associeret virksomhed	Elpilots ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 77 t.kr. mod et overskud sidste år på 138 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 268 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 37 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 264 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,3 % af de samlede aktiver på 268 t.kr., hvilket er en stigning på 8,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-4.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>81.550</u>	<u>142.069</u>
Resultat før skat	76.550	137.819
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>76.550</u>	<u>137.819</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.550	17.069
Udbytte for regnskabsåret	75.000	20.000
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>100.750</u>
Disponeret i alt	<u>76.550</u>	<u>137.819</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>107.754</u>	<u>106.204</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.754</u>	<u>106.204</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>107.754</u>	<u>106.204</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>80.000</u>	<u>125.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>80.000</u>	<u>125.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.385</u>	<u>215</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>160.385</u>	<u>125.215</u>
	Aktiver i alt	<u>268.139</u>	<u>231.419</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.754	61.204
5	Overført resultat	885	885
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	20.000
	Egenkapital i alt	<u>263.639</u>	<u>207.089</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>4.500</u>	<u>24.330</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>24.330</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>24.330</u>
	 Passiver i alt	 <u>268.139</u>	 <u>231.419</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 31. december	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Opskrivninger 1. januar	61.204	44.135
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	81.550	142.069
Udbytte	<u>-80.000</u>	<u>-125.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>62.754</u>	<u>61.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>107.754</u>	<u>106.204</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elpilots ApS	Ikast-Brande	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	61.204	44.135
Resultatandel	<u>1.550</u>	<u>17.069</u>
	<u>62.754</u>	<u>61.204</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	885	-99.865
Årets overførte underskud	<u>0</u>	<u>100.750</u>
	<u>885</u>	<u>885</u>